
w sprawie akceptacji warunków umowy dotyczącej zakupu usługi polegającej 
na udostępnieniu przez firmę Vulcan Sp. z o. o. systemu Nabór Szkoły 

ponadpodstawowe, umożliwiającego przeprowadzenie elektronicznej rekrutacji do szkół 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,1815,1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. Akceptuje się warunki umowy dotyczącej zakupu usługi polegającej 
na udostępnieniu przez firmę Vulcan Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu ul. Wołowska 6, 
51 -116 Wrocław, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla 
Wrocławia- Fabrycznej pod numerem KRS 0000153176, NIP 898-001-44-51, systemuNabór 
Szkoły ponadpodstawowe, umożliwiającego przeprowadzenie elektronicznej rekrutacji na rok 
szkolny 2020/2021 do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

UCHWAŁA NR 717/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r.


